
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HRVATSKI ZAVOD 
ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

Rockefellerova  7 

HR-10000 Zagreb 

T: +385 1 4863 222 

F: +385 1 4863 366 

p.p. 161 

www.hzjz.hr 
 
 

 

 Zagreb, 05.12.2017. godine 

Klasa: 406-09/17-09/140 

Ur.broj: 381-09-92-17-1 

Broj poziva:  U-49/17 

 

 

                                     P O Z I V    N A   D O S T A V U   P O N U D E  

 

 

Poštovani, 

Hrvatski zavod za javno zdravstvo upućuje  Vam Poziv na dostavu ponude za predmet nabave: Usluga 

izrade i montaže medicinske i laboratorijske opreme  za potrebe Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo. 

 

Sukladno članku 12. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za procijenjenu vrijednost nabave iz 

Plana nabave manju od 200.000,00 kn bez PDV-a  (tzv. jednostavnu nabavu) Hrvatski zavod za javno 

zdravstvo nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

Poziv na dostavu ponude provodi se temeljem članka 5. Pravilnika o postupku provođenja jednostavne 

nabave Klasa:011-02/07-10/14, Ur.broj 381-10-100-17-1 od 05. srpnja 2017. godine. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

Predmet nabave: 

Usluga izrade i montaže medicinske i laboratorijske opreme  za potrebe Hrvatskog zavoda za 

javno zdravstvo, sukladno Tehničkoj specifikaciji/Troškovniku iz Priloga 4. ovog Poziva.  

 

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a):  40.000,00 kn 

 

2. UVJETI NABAVE 

- Način izvršenja:  Ugovor 

- Rok izvršenja:  do 20. prosinca 2017. godine 

- Mjesto izvršenja: Poslovni prostori Hrvatskog zavoda za javno zdravsto, Zagreb, Rockefellerova 

2 II kat, isporučeno, montirano i stavljeno u funkciju. 

- Rok valjanosti ponude:  30 dana od dana otvaranja ponude 

- Rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje je u roku od 30 dana od dana zaprimjenog  računa i popratne 

dokumentacije, a isplata će se vršiti na poslovni račun odabranog ponuditelja kod poslovne 

banke, što će se utvrditi ugovorom 

- Jamstvo na izvršenu uslugu/radove: 3 godine za namještaj od dana primopredajnog zapisnika.  

 

Cijena ponude: U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja. Cijenu je 

potrebno prikazati na način da se iskaže cijena ponude bez  PDV-a, iznos PDV-a te cijena ponude sa 

PDV-om. Ponuđena cijena neće se mijenjati za vrijeme važenja ugovora. 

Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom u kunama. Cijena ponude u ponudbenom listu piše se brojkama. 

Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. 

U cijenu ponude su uračunati svi troškovi i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se iskazuje 

zasebno iza cijene ponude. 

U ponuđenoj cijeni treba biti uključen sav rad, materijal, kao i ostali troškovi koji terete izvođenje 

predmetne usluge. 

Usluga će se po potrebi vršiti izvan radnog vremena naručitelja (subotom i nedjeljom) i postupaka koje 

je potrebno raditi kada nema radnika na poslu, pa je tu činjenicu potrebno uzeti u obzir prilikom formiranja 

jediničnih cijena. 

Ponude kod kojih nisu popunjene sve stavke troškovnika smatrat će se neprihvatljivima. 

            

- Kriterij odabira ponuda: Najniža cijena 



 
 
 
 
 
 
 

 

Za odabir je dovoljna jedna prihvatljiva ponuda.      

Nisu dopuštene varijante  ponude. 

 

Ponuda se obavezno predaje u papirnatom obliku u izvorniku, na način da se sva prazna mjesta u 

ponudbenoj dokumentaciji popune jasno tiskanim slovima i pišu neizbrisivom tintom. Tekst koji se unosi 

u ponudbenu dokumentaciju može se ispravljati na način da su ispravci vidljivi i dokazivi, s datumom i 

potvrdom ispravka pravovaljanim potpisom i pečatom ovlaštene osobe ponuditelja. Ponuda sa svim 

traženim prilozima, osim kataloga ili prospekata te certifikata podnosi se na hrvatskom jeziku i latiničnom 

pismu. Katalozi, prospekti ili certifikati mogu biti na stranom jeziku. Ponudu je potrebno uvezati u cjelinu 

na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova ili dijelova ponuda. Ponude se moraju 

označiti rednim brojem stranice kroz ukupni broj stranice ili obrnuto. 

 

2.1. Ostali bitni uvjeti povezani sa predmetom nabave 

 

Svi ponuditelji koji su preuzeli Poziv na dostavu ponuda dužni su, prije podnošenja ponude, pregledati 

objekte u kojima će se vršiti predmetna usluga, kako ne bi došlo do naknadnih primjedbi tijekom vršenja 

iste. Ponude ponuditelja koji nisu izvršili pregled prostora će se isključiti. 

Pregled objekata i eventualna dodatna pojašnjenja, a u svrhu podnošenja što kvalitetnijih ponuda, 

moguća su uz prethodnu najavu telefon gosp. Ivan Kaiću na telefon (01) 48 63 224. Radnim danom od 

ponedjeljka do petka u vremenu od 9- 12 h. 

 

Potvrdu o pregledu prostora potrebno je priložiti uz ponudu. 

 

 

3. PONUDITELJ MORA DOSTAVITI SLJEDEĆE DOKAZE SPOSOBNOSTI: 

 

3.1 Izjava o nekažnjavanju za kaznena djela članka 251. stavka 1. točke 1. podtočke a)-f) Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16) koju daje osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 

ovjerena od javnog bilježnika. Izjava ne smije biti starija od 3 mjeseca, računajući od dana slanja 

poziva za dostavu ponude (potpisana izjava o nekažnjavanju iz Priloga 1. ovog Poziva). 

 

U slučaju zajednice ponuditelja okolnosti iz točke 3.1. ovog Poziva utvrđuju se za sve članove zajednice 

pojedinačno. 

 

3.2 Potvrdu porezne uprave o stanju duga, koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana 

slanja poziva za dostavu ponude. 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

U slučaju zajednice ponuditelja okolnosti iz točke 3.2. ovog Poziva utvrđuju se za sve članove zajednice 

pojedinačno. 

 

3.3 Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 

gospodarskog subjekta. Ako se on ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski 

subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti 

starija od 3 mjeseca od dana slanja poziva za dostavu ponude. 

 

U slučaju zajednice ponuditelja okolnosti iz točke 3.3. ovog Poziva utvrđuju se za sve članove zajednice 

pojedinačno. 

 

3.4 Tehnička i stručna sposobnost 

 

3.4.1. Iskustvo u obavljanju poslova 

 

Popis ugovora o izvršenju predmetne usluge sklopljenih u posljednje 3 godine s iznosom i datumom 

pružene usluge te nazivom druge ugovorne strane, naručitelja u smislu Zakona o javnoj nabavi ili 

privatnog subjekta. Ako je druga ugovorna strana naručitelj u smislu Zakona o javnoj nabavi, popis 

sadrži ili mu se kao dokaz prilaže potvrda izdana ili potpisana od naručitelja, a ako je druga ugovorna 

strana privatni subjekt, popis sadrži ili mu se kao dokaz prilaže njegova potvrda a u nedostatku iste, 

vrijedi izjava gospodarskog subjekta uz dokaz da je potvrda zatražena. 

Potrebno je priložiti najmanje 3 potvrde sukladne predmetu nabava. 

 

 

3.5 Potpisane Izjave iz Priloga 2. ovog Poziva. 

 

 

4. PONUDBENI LIST (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

 

5. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

 

Ponuditelj je dužan dostaviti u roku od osam dana od dana sklapanja ugovora, jamstvo za dobro 

izvršenje ugovora u visini 10% (deset posto) vrijednosti ugovora bez PDV-a. Jamstvo se dostavlja u 

obliku Bjanko zadužnice u odgovarajućem broju primjeraka, ispunjena, potpisana i ovjerena prema 

Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko zadužnice.  

 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora može se naplatiti za slučaj povrede ugovornih obveza od strane 

odabranog ponuditelja. Pod povredama ugovornih obveza, između ostalog, smatra                                                             





Prilog 1. 

                   IZJAVA (o nekažnjavanju)     

 

Temeljem članka 251. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), dajem sljedeću 

 

IZJAVU 
 

Ja, _________________________________ (ime i prezime), OIB:__________________ iz 

_____________________ kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta 

___________________________________________________ izjavljujem da ja osobno niti gore 

navedeni gospodarski subjekt nismo pravomoćno osuđeni za bilo koje od slijedećih kaznenih djela 

prema Kaznenom zakonu RH ili prema nacionalnim propisima čiji je osoba državljanin: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji (članak 328. , 329. i 333.) 

b) korupciju 

(čl. 252.,253.,254.,291.,292.,293.,294.,295.,296.,294a.,294b.,337.,338.,343.,347.,i 348.) 

c) prijevaru (čl.236.,247.,256.,258., 224.,293., i 286.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima (čl. 97., 99.,100.,101., 102., 
169.,169a.,169b.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma (čl. 98., 265., 279.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima (čl. 106., i 175.) 

 

Ovu izjavu dajem osobno, za sebe, kao osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 

____________________________________________ (tvrtka), OIB:__________________ sa  

sjedištem u _____________________. 

 

 

U _____________________, _______________ 2017. godine.  

 

 

 

             Ponuditelj: 

 

 

              ______________________ 
M.P        (potpis ovlaštene osobe za zastupanje) 

 



Prilog 2. 

 

I Z J A V E 

 

1.1. Svojim potpisom i štambiljem potvrđujem da su nam poznate odredbe iz  

zahtjeva za dostavu ponude, da ih prihvaćamo i da ćemo izvršiti predmet nabave u 

skladu s tim odredbama i za cijenu koju smo naveli u ovoj ponudi. 

1.2. Preuzimamo obvezu, ukoliko naša ponuda bude odabrana, izvršiti traženu 

isporuku roba/opreme/usluga/radova  u roku od isporuke navedene u ponudi. 

1.3. Plaćanje izvršene usluge obavljat će se temeljem ispostavljenog računa u roku 

30 dana od izvršene isporuke roba/opreme/usluga/radova, prema narudžbenici 

Naručitelja, na naš IBAN kod poslovne banke:_____________________________ 

 

U _________________________ 

 

                                                                                        ____________________ 

  

                                                                                               Potpis i pečat ponuditelja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prilog 3.         

                                             PONUDBENI LIST 

PREDMET NABAVE:  

Usluga izrade i montaže medicinske i laboratorijske opreme  za potrebe Hrvatskog zavoda 

za javno zdravstvo 

NARUČITELJ: HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB, 

ROCKEFELLEROVA 7, OIB 75297532041 

NAZIV PONUDITELJA: _______________________________________________ 

ADRESA: __________________________________________________________ 

KONTAKT i BROJ TEL.:_______________________________________________ 

OIB: _______________________________________________________________ 

BROJ RAČUNA (IBAN): ________________________________________________ 

PONUDITELJ U SUSTAVU PDV-A (zaokružiti)                  DA                                      NE 

 

CIJENA PONUDE ( bez PDV-a) _____________________ 

PDV:    _________________________________________ 

CIJENA PONUDE (s PDV-om) _______________________ 

 

Broj ponude: __________________ 

Datum ponude:_________________ 

 

                                                                                                                                  

                                                                           _________________________________                                                                                                              

                                                                                 (potpis i pečat ponuditelja) 

 

 

 

 

 



Prilog 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE/TROŠKOVNIK 

PREDMET NABAVE:  

Usluga izrade i montaže medicinske i laboratorijske opreme  za potrebe Hrvatskog zavoda 

za javno zdravstvo 

 



  

Red.

br NAZIV KOM 

Jedinica 

mjere Jedinična cijena 

Ukupna vrijednost 

bez PDV-a 

1 

Ormar garderobni/dvokrilni dim: 

80x55xh250cm za dva korisnika, 

sa nadogradnjom, puna  vrata iz 

jednog dijela po visini sa 

bravicama.Donji dio opremljen 

garderobnom cijevi te policom 

gore i dolje.Nadogradnja sa 

policom. Izrađeni od iverice 

obostrano oplemenjena folijom 

debljine 18mm ( korpusi i police 

svj. sivo- fronte svj. plave dok je 

poleđina od medijapana debljine 

4mm u bijeloj boji . Ormari 

postavljeni na inox nogice h10cm 

koje spriječavaju oštećenje poda i 

omogućuju regulaciju zbog 

neravnina na podu.  2 kom    

2 

Ladičar 43x56xh60cm pokretni na 

kotačićima. Opremljen sa tri 

ladice i centralnom bravicom. 

Izrađeni od iverice debljine 18mm 

obostrano oplemenjene folijom 

( korpusi i top svj. Sivo - fronte 

žuto) 6 kom    

3 

Visokokvalitetan ergonomski 

automatski radni stolac. Naslon 

podesiv po visini do 7cm. Sjedalo 

i naslon u potpunosti od 

poliuretana. Podešavanje visine 

sjedala. 8 kom    

4 

Viseći otvoreni ormarići 

350x33xh60cm sa policom. 

Izrađeni od iverice debljine 18mm 

obostrano oplemenjene folijom 

( korpusi svj. Sivo - police žuto). 

Poleđina lesomal 3,2mm bijeli. U 

cijeni ovjesi za montažu te 

specijalne „pauk „ tiple za knauf.  2 kom    



 

 

Potvrđujemo da je naša ponuda za predmet nabave “Usluga izrade i montaže medicinske i 

laboratorijske opreme  za potrebe Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo” izrađena u skladu 

sa svim uvjetima i zahtjevima iz ove tehničke specifikacije/troškovnika i ostalim uvjetima iz Poziva 

na dostavu ponuda 

 

 

 

_____________________                                                                                                              

                                                                                 (potpis i pečat ponuditelja) 

5 

Stol labaratorijski radni (410x80xh 

85cm) sa metalnim plastificiranim 

nogama i radnom površinom od 

kompakt ploče debljine 13 mm u 

svj. Sivoj boji sa crnom jezgrom 2 kom    

6 

Stol radni (270x80xh85cm) sa 

metalnim plastificiranim nogama fi 

6cm sive boje i radnom 

površinom od radne ploče 

debljine 28mm oplemenjene HPL 

laminatom u sivoj boji. U cijenu 

uključena rešetka za radijator cca 

1m širine. Stol postaviti na 6 nogu 

zbog velike širine radne ploče.   1 kom    

7 

Stol radni (80x80xh85cm) sa 

metalnim plastificiranim nogama 

sive boje koje imaju kotače sa 

metalnim plastificiranim nogama fi 

6cm sive boje i radnom 

površinom od radne ploče 

debljine 28mm oplemenjene HPL 

laminatom u sivoj boji. 2 kom    

UKUPNO  

PDV  

SVEUKUPNO  


